平成３０年３月１５日

報道機関各位

鳥栖市文化芸術振興課長 松隈 義和

平成２９年度アウトリーチ事業について

下記のとおり演奏会を行いますのでお知らせします。

記

１．日 時   ①平成３０年３月２６日（月） 開演１４時～

        ②平成３０年３月２９日（木） 開演１４時～

２．場 所   ①若楠療育園

        ②齋藤内科医院

３．内 容   ヴァイオリン・ピアノ・チェロの３つの楽器が奏でる名曲の

数々をお届けいたします。詳細は別紙チラシにてご確認くだ

さい。

（担当）文化芸術振興課文化芸術振興係  林・栗山

    ℡８５-３６４５

鳥栖市投げ込み資料

春のうららかな陽ざしの中、あたたかなメロディーにつつまれてみませんか？

3 つの楽器が奏でる名曲の数々をお楽しみください!!

平成 29 年度アウトリーチ事業

主催：鳥栖市・鳥栖市教育委員会・鳥栖市文化事業協会

協賛：九州三建サービス㈱/ キュウセツ AQUA㈱/㈱旭日緑化建設/㈱天本緑地造園(順不同)

お問合せ：鳥栖市民文化会館 ＴＥＬ0942-85-3645（火曜日休館）

日時：平成 30 年度 3 月 26 日（月）１４時～１５時

場所：若楠療育園

      ＊ヴァイオリン＊

      倉田輝美
桐朋学園大学音楽学部卒業。読売新人

音楽賞受賞。

古楽器による演奏からモダンの演奏まで、幅

広く活躍をしている筑豊フェルハーモニー コ

ンサートマスター。

＊ピアノ＊

吉本令子
久留米市在住。福岡女子短期大学音楽科ピ

アノ課程卒業。

器楽、声楽や吹奏楽など様々な形のアンサ

ンブルコンサートに出演。また、ピアノ教室や

地域の子どもの音楽教室など、後進の指導

にも意欲的にあたる。

＊チェロ＊

関原弘二
東京音楽大学卒業。堀了介、金木博幸の各

氏に師事。演奏の他に音楽プロデュースを多

数手がける。シティオペラ・バレエ管弦楽団オ

ーガナイザー。

響ホール室内合奏団首席チェロ奏者および

楽員長。福岡教育大学非常勤講師。

・ヴィヴァルディ 「四季より春」         ・サン＝サーンス 「白鳥」

・モーツァルト 「トルコ行進曲」           ・白雪姫より 「いつも王子様が」
ほか

                                               ※曲目・出演者は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

♪演奏曲目♪

春のうららかな陽ざしの中、あたたかなメロディーにつつまれてみませんか？

3 つの楽器が奏でる名曲の数々をお楽しみください!!

平成 29 年度アウトリーチ事業

主催：鳥栖市・鳥栖市教育委員会・鳥栖市文化事業協会

協賛：九州三建サービス㈱/ キュウセツ AQUA㈱/㈱旭日緑化建設/㈱天本緑地造園(順不同)

お問合せ：鳥栖市民文化会館 ＴＥＬ0942-85-3645（火曜日休館）

日時：平成 30 年度 3 月 29 日（木）１４時～１５時

場所：医療法人 齋藤内科医院
演奏曲目

・アイネ・クライネ・ナハトムジーク モーツァルト作曲

・歌の翼に メンデルスゾーン作曲

・ジュピター ホルスト作曲

・映画「ティファニーで朝食を」より ムーンリバー

       ・「ニュー・シネマ・パラダイス」より愛のテーマ

※曲目は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

●ヴァイオリン

加来洋子

●ピアノ

羽江めぐみ

●コントラバス

北崎千代佳

	H300315_平成29年度アウトリーチ事業について
	若楠療育園チラシ
	齋藤内科チラシ